АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                      №______

О создании рабочей группы по проведению мероприятия

Крещения Господня

Создать рабочую группу в составе:
Председатель группы – О.А.Цыбко глава администрации МО Домбаровский сельсовет.
Зам. председателя – Д.А.Немеровец главный инженер Домбаровского ЛПУМГ (по согласованию)

Члены группы:

А.В.Штрек – начальник ЗоК (по согласованию)
В.Ф.Банмиллер  – участковый УУП и ПДНОП №1 МО МВД России  «Ясненский» (по согласованию)
М.А.Пивоваров – главный врач СВА п. Голубой Факел  (по согласованию)
Глава МО Домбаровский сельсовет                                           О.А.Цыбко
Разослано: районная администрация, районная прокуратура, ДЛПУ, Пивоварову М.А., В.Ф.Банмиллер, в дело.
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                      №______

Об обеспечении безопасности людей

на водных объектах в зимний период

В соответствии с требованиями постановления Правительства Оренбургской области от 12 августа 2005 года № 225-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Оренбургской области» и Решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 7 октября № 12-3, постановляю:
1. Реализовать в полном объеме комплекс мер по обеспечению безопасности людей на водных объектах в зимний период при проведении мероприятия  связанного с Крещением Господня.
2. Определить место проведения мероприятия в районе первой скалы реки Камсак 50 метров западнее летнего пляжа.

3. Рекомендовать главному инженеру Домбаровского ЛПУ Д.А. Немеровец ( по согласованию) назначить ответственного за проведение мероприятия.

4. Установить время проведения мероприятия с 23-00 – 18.01.2016 до 02-00 – 19.01.2016 года.

5.Рабочей группе - определить маршрут движения транспорта к месту проведения.

6.Организовать медицинское обеспечение -  ответственный М.А.Пивоваров ( по согласованию).

7. Организовать охрану правопорядка - ответственный В.Ф.Банмиллер ( по согласованию)
Глава МО Домбаровский сельсовет                              О.А.Цыбко
Разослано: районная администрация, районная прокуратура, ДЛПУ, Пивоварову М.А., В.Ф.Банмиллер, в дело.